

Инвестор	Форма по ОКУД	Код 0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Строитель	по ОКПО	
Объект	по ОКПО	

(организация, адрес, телефон, факс)
 (организация, адрес, телефон, факс)
 (организация, адрес, телефон, факс)
 (организация, адрес, телефон, факс)
 (наименование, адрес)
 (наименование)
 Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	14.04.2022	с 09.03.2022 по 14.04.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1. Монтажные работы													1,24
1	1	ФЕР:08-03-593-06	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт									
ОП п.1.8.3 При производстве работ на высоте св. 2 до 8 м ОЗП=1,05; ТЗ=1,05													
Примечание: Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5													
04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М									
			ЗТ	чел.-ч	70,64	1,575	137,95992	514,36		637,81	5,68	3 623
			ЗТм	чел.-ч	1,75	1,5	3,255					
			Итого по расценке					1 373,83				
			ФОТ					2 301,59				
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97	1 409,42				29 725
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51	1 367,14				28 833
			Итого по позиции					718,80				15 160
2	2	ФЕРм08-02-412-02	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	100 м			0,131			4 387,53		78 643
Объем=13,1 / 100 Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 в расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5												
			1 ОТ									
			2 ЭМ					50,67	1,5	9,96	21,09	210
			3 в т.ч. ОТм					3,62	1,5	0,71	7,33	5
			4 М					0,50	1,5	0,10	21,09	2
			ЗТ	чел.-ч	5,39	1,5	1,059135	14,48		1,90	5,68	11
			ЗТм	чел.-ч	0,04	1,5	0,00786					
			Итого по расценке					68,77		12,57		
			ФОТ							10,06		212
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			9,76		205
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			5,13		108
3	3	ФЕРм08-02-412-03	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 16 мм2	100 м			7,074			27,46		540
Объем=707,4 / 100 Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9 Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 в расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5												
			1 ОТ									
			2 ЭМ					59,13	1,5	627,43	21,09	13 232
			3 в т.ч. ОТм					5,43	1,5	57,62	7,33	422
			4 М					0,76	1,5	8,06	21,09	170
			ЗТ	чел.-ч	6,29	1,5	66,74319	22,69		160,51	5,68	912
			ЗТм	чел.-ч	0,06	1,5	0,63666					
			Итого по расценке					87,25		845,56		

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ФОТ												
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			635,49		13 402
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			616,43		13 000
			Всего по позиции							324,10		6 835
4	4	ФЕРм08-03-591-02	Выключатель: однополюсный утопленный типа при скрытой проводке Объем=35 / 100 Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9	100 шт			0,35			1 786,03		34 401
			1 ОТ					255,54	1,5	134,16	21,09	2 829
			2 ЭМ					4,77	1,5	2,50	7,33	18
			3 в т.ч. ОТм					0,64	1,5	0,34	21,09	7
			4 М					34,95		12,23	5,68	69
			ЗТ	чел.-ч	25,76	1,5	13,524					
			ЗТм	чел.-ч	0,05	1,5	0,02625					
			Итого по расценке					295,26		148,89		
			ФОТ							134,50		2 838
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			130,47		2 751
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			68,60		1 446
5	5	ФЕРм08-03-591-01	Всего по позиции Выключатель: однополюсный неутопленного типа при открытой проводке Объем=2 / 100 Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9	100 шт			0,02			347,96		7 113
			1 ОТ					313,47	1,5	9,40	21,09	198
			2 ЭМ					4,77	1,5	0,14	7,33	1
			3 в т.ч. ОТм					0,64	1,5	0,02	21,09	12
			4 М					105,83		2,12	5,68	
			ЗТ	чел.-ч	31,6	1,5	0,948					
			ЗТм	чел.-ч	0,05	1,5	0,0015					
			Итого по расценке					424,07		11,66		
			ФОТ							9,42		198
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			9,14		192
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			4,80		101
6	6	ФЕРм08-03-591-08	Всего по позиции Розетка штепсельная: неутопленного типа при открытой проводке Объем=1 / 100	100 шт			0,01			25,60		504

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			СП Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования	%	53		53			2 278,53		48 054
			Всего по позиции							11 328,61		228 650
9	9	ФЕРм08-02-409-01	Труба стальная по установленным конструкциям, по стенам с креплением резьбой, диаметр: до 25 мм (гильзы) Объем=4 / 100	100 м			0,04					
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил. 10 табл.3 п.9									
			Проектирование ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5									
			1 ОТ					231,62	1,5	13,90	21,09	293
			2 ЭМ					110,45	1,5	6,63	7,33	49
			3 в т.ч. ОТм					9,54	1,5	0,57	21,09	12
			4 М					262,94		10,52	5,68	60
			ЗТ	цел.-ч	24,64	1,5	1,4784					
			ЗТМ	цел.-ч	0,76	1,5	0,0456					
			Итого по расценке					605,01		31,05		
			ФОТ							14,47		305
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			14,04		296
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			7,38		156
			Всего по позиции							52,47		854
10	10	ФЕРм08-02-409-01	Труба виниловая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм Объем=280 / 100	100 м			2,9					
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил. 10 табл.3 п.9									
			Проектирование ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5									
			1 ОТ					178,98	1,5	778,56	21,09	16 420
			2 ЭМ					33,80	1,5	147,03	7,33	1 078
			3 в т.ч. ОТм					2,26	1,5	9,83	21,09	207
			4 М					18,89		54,78	5,68	311
			ЗТ	цел.-ч	19,04	1,5	82,824					
			ЗТМ	цел.-ч	0,18	1,5	0,783					
			Итого по расценке					231,67		980,37		
			ФОТ							788,39		16 627
			НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			764,74		16 128
			СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			402,08		8 480
			Всего по позиции							2 147,19		42 417
11	11	ФЕРм08-02-409-09	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола Объем=430,5 / 100	100 м			4,305					

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
Проектно-строительные работы осуществляются в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗМ=1,5												
1	ОТ							617,08	1,5	129,59	21,09	2 733
2	ЭМ							1 030,38	1,5	216,38	7,33	1 586
3	ЗТ			чел.-ч	67,22	1,5	14,1162	1 647,46				
Итого по расценке												
	ФОТ							345,97				
	НР	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов		%	103		103			129,59		2 733
	СП	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов		%	59		59			133,48		2 815
	СР	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов		%	59		59			76,46		1 612
Всего по позиции												
15	15	ФЕР-46-03-017-Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2		м3			0,0902			555,91		8 746
Объем=(27+14)*0,0022												
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9												
Проектно-строительные работы осуществляются в жилых зданиях без расселения ОЗП=1,5; ЭМ=1,5 к расх.; ЗПМ=1,5; ТЗМ=1,5												
1	ОТ							446,24	1,5	60,38	21,09	1 273
2	ЭМ							16,52	1,5	2,24	7,33	16
3	ЗТ							2,78	1,5	0,38	21,09	8
4	М							547,89		49,40	5,68	281
Итого по расценке												
	ФОТ							112,02				
	НР	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов		%	103		103			60,76		1 281
	СП	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов		%	59		59			62,58		1 319
	СР	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов		%	59		59			35,85		756
Всего по позиции												
16	16	ФССЛ-04.3.01.09-0023		м3			0,093808	497,00		210,45	5,68	3 645
Раствор отделочный тяжелый цементный, состав 1:3												
(Прочие ремонтно-строительные работы)												

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
17	17	ФЕР46-03-011-02	Пробивка в кирпичных стенах борозд площадью сечения: свыше 20 см2 до 50 см2	100 м								
			Объем=430,5 / 100									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.3 п.9									
			Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без раскопки: ОЗП=1,5; ЭМ=1,5; раск.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5									
			1 ОТ					220,32	1,5	1 422,72	21,09	30 005
			2 ЭМ					307,08	1,5	1 982,97	7,33	14 535
			ЗТ									
			Итого по расценке	чел.-ч	24	1,5	154,98	527,40				
			ФОТ					3 405,69				
			НР Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов	%	103		103			1 422,72		30 005
			СП Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов	%	59		59			1 465,40		30 905
			Итого по позиции							839,40		17 703
18	18	ФЕР15-02-016-01	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону; простая стен (заделка шпатель)	100 м2								
			Объем=(430,5*0,1) / 100									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586									
			Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в жилых зданиях без раскопки: ОЗП=1,5; ЭМ=1,5; раск.; ЗПМ=1,5; ТЗ=1,5; ТЗМ=1,5									
			1 ОТ					589,55	1,725	437,81	21,09	9 233
			2 ЭМ					85,89	1,875	69,33	7,33	508
			3 в т.ч. ОТМ					50,25	1,875	40,56	21,09	855
			4 М					865,26		372,49	5,68	2 116
			ЗТ									
			Итого по расценке	чел.-ч	65	1,725	48,2698125					
			ФОТ					1 540,70		879,63		
			НР Отделочные работы	%	100	0,9	90			478,37		10 088
			СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,55			430,53		9 079
			Итого по позиции							199,24		4 202
			Всего по позиции							1 509,40		25 138
Раздел 2. Оборудование												
19	19	ФССЦ-62.1.02.22-0032	Ящики с полным набором трансформаторов автомат. выключателем, 12в ЯТП-0,25-4	шт				211,42		211,42	5,00	1 071

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(Инженерное оборудование)												
Раздел 3. Материалы не учтенные цеником												
20	О	смет. фактура № 91 от 07.02.2022	Светильник светодиодный накладной ЖКХ NERO, 300*83 с рассеивателем из белого матового ПММА поликарбоната, мощностью 25Вт, 4000К, V1-U0-00086-21000-6502540 (Формула стоимости = 4890.71/1.2*1.02)	шт			9	4 157,10		6 586,97	5,68	37 414
(Инженерное оборудование)												
21	О	смет. фактура № 91 от 07.02.2022	Светильник светодиодный накладной ЖКХ NERO, 300*83 с рассеивателем из белого матового ПММА поликарбоната, мощностью 25Вт, 4000К, с автономным блоком аварийного питания EM V1-U0-00086-21A00-6502540 (Формула стоимости = 9820.71/1.2*1.02)	шт			22	8 347,60	32 332,72	5,68		183 647
(Инженерное оборудование)												
22	О	смет. фактура № 91 от 07.02.2022	Светильник светодиодный накладной ЖКХ NERO, 300*83 с рассеивателем из белого матового ПММА поликарбоната, мощностью 25Вт, 4000К, с автономным блоком аварийного питания EM V1-U0-00086-21S00-6502540 (Формула стоимости = 6524.87/1.2*1.02)	шт			92	5 546,14	89 831,87	5,68		510 245
(Инженерное оборудование)												
23	О	смет. фактура № 91 от 07.02.2022	Переносной светодиодный светильник мощностью 5Вт на 12 Вольт, 43*390, степень защиты IP65, шнур 10м МОБИЛ (12V)(Формула стоимости = 1419/1.2*1.02)	шт			0	1 206,15			5,68	
(Инженерное оборудование)												
24	О	смет. фактура № 91 от 07.02.2022	Светильник настенный аварийно-эвакуационный постоянного тока серии ADVANCED, 363*110*56, светодиоды мощностью 3,5Вт, IP65 время работы в автономном режиме 3 часа (Формула стоимости = 4029,52/1.2*1.02) (прим.аналог серии НОВИГАТОР светодиодный) (Инженерное оборудование)	шт			1	3 425,09	602,99	5,68		3 425
(Инженерное оборудование)												
25	О	ФСЦЦ- 20.3.01.02- 0001	Наклейка информационная- Пиктограмма "Номер дома"	100 шт			0	644,06			5,68	
(Инженерное оборудование)												
26	О	ФСЦЦ- 21.1.06.09- 0145	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-LS 2x1,5-660	1000 м			0	3 708,36			5,68	
(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные))												

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
27	ФССЦ-21.1.06.09-0146	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-LS 3х2,5-660	(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)) Объем=(13,1*1,02)/1000	1000 м			0,013362	5 365,89		71,70	5,68	407
28	ФССЦ-21.1.06.09-0152	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A)-LS 3х2,5-660	(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)) Объем=(527*1,02)/1000	1000 м			0,53754	5 920,41		3 720,00	5,68	21 130
29	ФССЦ-21.1.06.09-0161	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A)-LS 4х2,5-660	(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)) Объем=(527*1,02)/1000	1000 м			0	9 526,10			5,68	
30	ФССЦ-21.1.06.10-0169	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A)-FRLS 3х2,5ок-1000	(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные)) Объем=(527*1,02)/1000	1000 м			0,081192	24 712,04		2 056,42	5,68	11 306
31	ФССЦ-21.1.06.10-0183	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(A)-FRLS 4х2,5ок(N)-1000	(Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=(79,6*1,02)/1000	1000 м			0,109242	30 705,83		3 354,37	5,68	19 053
32	счет фактура № 91 от 07.02.2022	Выключатель однополюсный 16А для скрытой установки "Wessen59frame" BC216-152-18 (Формула стоимости = 298,2/1,2*1,02) (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=298,2/1,2*1,02	шт				0	253,47			5,68	
33	счет фактура № 91 от 07.02.2022	Выключатель однополюсный 10А накладного монтажа QuteoTM 782309 (Формула стоимости = 657/1,2*1,02) (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=657/1,2*1,02	шт				0	558,45			5,68	
34	счет фактура № 91 от 07.02.2022	Выключатель однополюсный 16А для скрытой установки "Wessen59frame" BC216-152-18 (Формула стоимости = 276,47/1,2*1,02) (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=276,47/1,2*1,02	шт				35	235,00		1 448,06	5,68	8 225
35	счет фактура № 91 от 07.02.2022	Выключатель однополюсный 10А накладного монтажа QuteoTM 782309 (Формула стоимости = 620,19/1,2*1,02) (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=620,19/1,2*1,02	шт				2	527,16		105,56	5,68	1 054
36	счет фактура № 91 от 07.02.2022	Розетка штырьковая с крышкой с заземляющим контактом 2К+3 16А открытой установки Ip54 "Фурс" PC620-3-Ф-Ср (Формула стоимости = 355,92*1,02) (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=355,92*1,02	шт				1	293,64		23,91	5,68	363

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
37	31	ФССЦ-20.5.02.11-0002	Коробка для установки выключателей, переключателей и тепловых розеток при скрытой электропроводке КУВ-1М (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=37 / 10	10 шт			3,7	29,80		110,26	5,68	626
38	32	ФССЦ-20.5.02.06-0037	Коробки ответвительные У198 УХЛ3 (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=47 / 10	10 шт			4,7	104,30		490,21	5,68	2 784
39	33	счет фактура № 91 от 07.02.2022	Строительно-монтажная клемма SMK 222-413 (Формула стоимости = 27,65*1,02)	шт			235	28,20		1 166,73	5,68	6 627
40	34	счет фактура № 91 от 07.02.2022	(Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=27,65*1,02	шт			173	45,22		1 377,29	5,68	7 823
41	ФССЦ-23.3.06.01-0003	Трубы стальные сварные оцинкованные водопроводные с резьбой, легкие, номинальный диаметр 25 мм, толщина стенки 2,8 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=44,33*1,02	м				0	31,49			5,68	
42	35	ФССЦ-23.5.02.02-0026	Трубы стальные электросварные прямые со сшитой фаской из стали марок Ст2кп-Ст4кп и Ст2пс-Ст4пс, наружный диаметр 32 мм, толщина стенки 3 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Цена=44,33*1,02	м			4,12	12,54		51,86	5,68	293
43	ФССЦ-24.3.01.03-0012	Трубы жесткие гладкие легкие из самозатухающего ПВХ (IP55), диаметр 20 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=4*1,03	м				0	3,95			5,68	
44	36	ФССЦ-24.3.01.03-0013	Трубы из самозатухающего ПВХ жесткие гладкие, легкие, номинальный внутренний диаметр 25 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=290*1,02	м			295,8	5,21		1 541,12	5,68	8 754
45	ФССЦ-24.3.03.05-0012	Трубы полиэтиленовые гибкие гофрированные легкие с протяжкой, номинальный внутренний диаметр 20 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=290*1,02	м				0	3,16			5,68	
46	37	ФССЦ-24.3.03.05-0013	Трубы полиэтиленовые гибкие гофрированные легкие с протяжкой, номинальный внутренний диаметр 25 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)) Объем=430,5*1,02	м			439,11	4,90		2 151,64	5,68	12 221

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
47	ФССП- 24.3.03.05- 0033		Трубы полиэтиленовые гибкие гофрированные тяжелые с протяжкой, номинальный внутренний диаметр 25 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные))	м			0	8,37			5,68	
48	ФССП- 23.8.03.02- 0002	38	Клипса для крепежа гофротрубы, номинальный диаметр 20 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные))	10 шт			5	2,90		14,50	5,68	82
49	ФССП- 23.8.03.02- 0003	39	Клипса для крепежа гофротрубы, номинальный диаметр 32 мм (Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные))	10 шт			48	4,30		206,40	5,68	1 172
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Монтажные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Оборудование												
Итого												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
НДС 20%												
ВСЕГО по акту												

Сдал: Генеральный директор ООО "СтройПодряд"

Принял: ИП генерального директора

НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"

Старший по дому (подпись) 11.01.2021

Расценки

Составлено

Сметы

О.И. Дмитриева